1

  Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°     /2020

EMENTA: SOLICITA QUE SEJA FEITO ESTUDOS PARA POSSÍVEL CORTE DE ÁRVORE NA RUA MAJOR
JOÃO PRUDENTE, N ° 382, BAIRRO VILA SÃO JOÃO.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que
determine ao setor competente, para que seja feito estudos para possível corte de
árvore na   Rua Major João Prudente, n° 382 , Bairro Vila São João(foto anexo), haja
vista que existe a necessidade de estudos, afim de verificar  há necessidade de corte,
e deste feita tranquilizar os munícipes que residem no local quanto a qualquer risco de
queda da mesma.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 20 de outubro de 2020.

Marcelo Prado
Vereador – DEM

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

 Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010

Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/___

Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003900360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

  Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

- fls. 2 - indicação nº

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003900360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 20 de outubro de 2020.

		2020-10-20T09:51:48-0300